SENADO DE I.A NACION

Secretaria Parlamentaria

PLENARIO
DE LABOR PARLAMENTARIA

REUNION DE PRESIDENTES DE BLOQUE DEL 14/10/ 20

Firma de
los
Asistentes

TEMARIO CONCERTADO SESION DEL 15/10/20

HORARIOS: Comienzo 14.00 hs.

Caracter de la sesion ORDINARIA Secreta v Publica
Ej. de Acuerdos Juicio Politico
Asuntos Entrados: SI
1. HOMENAJES: HOMENAJE POR EL 75° ANIVERSARIO DEL 17 DE OCTUBRE DE 1945,

DIA DE LA LEALTAD PERONISTA

2. ORDENES DEL DIA IMPRESOS A CONSIDERAR: - 187 — 330 — 329 — 265 — 264 — 195 — 205 — 251
- 328 — ANEXO |

3. PREFERENCIAS A TRATAR VOTADAS CON ANTERIORIDAD:

4. ASUNTOS SOBRE TABLAS:
Acordados:

A solicitar:

5. PREFERENCIAS A SOLICITAR:

6. OBSERVACIONES Y ASUNTOS VARIOS :

PRESIDIO LA REUNION: LEDESMA SECRETARIO: FUENTES - TUNESSI
ABDALA

PRESIDENTES DE BLOQUE: MAYANS, PETCOFF NAIDENOFF, SCHIAVONI, ROMERO,
WERETILNECK, SOLARI QUINTANA
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ANEXO I

ORDENES DEL DIA CON PROYECTOS DE COMUNICACION, RESOLUCION O DECLARACION, SIN
OBSERVACIONES, PARA SER CONSIDERADOS EN CONJUNTO

ANO 2020 232 258 321 34
200 233 260 322 342
208 235 261 323 343
209 236 262 324 344
213 238 263 325 346
214 240 266 326 349
215 242 267 327
217 243 268 331
219 245 269 332
220 246 275 333
223 247 276 334
225 249 277 335
226 250 278 336
228 254 280 337
229 255 281 338
230 257 319 339
231 320 340
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